
2023-Chpt de France Individuel Excellence - phase district Bowling Des Flandres

Série 2
Classement général individuels

Classement 2023-Chpt de France Individuel Excellence - phase district - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 Total QA

1 LEPRINCE Philippe 205 245 190 235 875 875
2 PRANGERE Vincent 225 218 225 191 859 859
3 CLEMENT Jean-michel 182 155 213 288 838 838
4 DECOSTER Maxime 167 171 257 227 822 822
5 DECARNIN Yoann 180 228 224 176 808 808
6 LASSAL Yvon 158 176 245 220 799 799
7 HANNAPPE Daniel 212 178 181 224 795 795
8 LAFARGE Sébastien 159 202 203 213 777 777
9 BUCQUET Louis 193 166 171 239 769 769
10 LECLERCQ Rodolphe 221 146 193 204 764 764
11 BRUNEL Hervé 215 150 214 173 752 752
12 DESER Franck 153 191 191 213 748 748
13 PLATTEAU David 144 183 193 227 747 747
14 FACON Luc 163 214 182 186 745 745
15 COUTELIER Alain 172 182 194 189 737 737
16 LAVIGNE Clément 223 159 196 157 735 735
17 SAMYN Grégory 182 167 178 201 728 728
18 DEVIN Alexandre 221 192 154 158 725 725
19 BUSIN Adrien 151 205 185 178 719 719
20 TOURBIER Morgan 226 158 185 145 714 714
21 BOINET Pascal 165 173 170 205 713 713
22 LETHO DUCLOS Dominique 176 168 167 202 713 713
23 CANDELIER Fabrice 218 159 142 177 696 696
24 LANOY Gilles 184 188 156 168 696 696
25 VANBESIEN Claude 160 165 169 197 691 691
26 LEFEBVRE Pierre 149 180 183 162 674 674
27 DEVOS Cédric 201 154 158 158 671 671
28 BERNARD Romain 159 177 166 152 654 654
29 MARSTON Cédric 121 168 218 142 649 649
30 MERIGOND Matthieu 192 148 133 165 638 638
31 DUROT Alain 139 165 179 155 638 638
32 VERSCHELDEN Lukas 135 169 189 132 625 625
33 MAES Maximilien 130 213 145 134 622 622
34 HUBERT Bernard 168 120 134 189 611 611
35 MIECZNIK Yannis 180 127 166 119 592 592
36 VANDERSTRAETEN Matteo 160 149 119 157 585 585

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Chpt de France Individuel Excellence - phase district - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 Total QA

1 VANBESIEN Chantal 217 235 162 155 769 769
2 CARLIER Juliette 165 210 220 154 749 749
3 DEVILLERS Martine 170 170 190 162 692 692
4 FACON Annie 158 171 178 178 685 685
5 PRANGERE Nadine 167 134 170 210 681 681
6 DERRES Galia 159 191 185 131 666 666
7 DE BANDT Frédérique 141 179 184 155 659 659
8 PLATEEL Emmanuelle 147 164 188 146 645 645
9 LASSAL Sylvette 142 122 107 104 475 475

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLEMENT Jean-michel 26/07 288
2 DECOSTER Maxime 26/07 257
3 LASSAL Yvon 26/07 245
3 LEPRINCE Philippe 26/07 245
5 BUCQUET Louis 26/07 239

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LEPRINCE Philippe 26/07 875
2 PRANGERE Vincent 26/07 859
3 CLEMENT Jean-michel 26/07 838
4 DECOSTER Maxime 26/07 822
5 DECARNIN Yoann 26/07 808

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VANBESIEN Chantal 26/07 235
2 CARLIER Juliette 26/07 220
3 PRANGERE Nadine 26/07 210
4 DERRES Galia 26/07 191
5 DEVILLERS Martine 26/07 190

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VANBESIEN Chantal 26/07 769
2 CARLIER Juliette 26/07 749
3 DEVILLERS Martine 26/07 692
4 FACON Annie 26/07 685
5 PRANGERE Nadine 26/07 681

Classement trié par meilleure série par piste.
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